
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 

DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-0 Rua 
Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 Telefone: 88 
98101-2797 | E-mail: sec.executiva@cpsmar.ce.gov.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 
 

 

RESOLUÇÃO N° 42/2025 

 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO 

PÚBLICA SIMPLIFICADA N°01/2025 PARA 

PROVIMENTO DE CARGOS E CADASTROS RESERVAS 

DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE ARACATI – CPSMAR. 

 

 

 

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI – CPSMAR, 

FRANCISCO KLEITON PEREIRA, no uso de suas atribuições legais  e estatutárias, tendo em vista o que 

dispõe o Estatuto da Entidade: 

 

CONSIDERANDO os princípios administrativos que regem essa Autarquia, insculpidos expressamente no 

art. 37 da Constituição Federal, quais sejam, os princípios da legalidade, impessoalidade, publicidade, 

moralidade e eficiência; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de critérios objetivos para contratação temporária desta Administração 

Indireta 

 

RESOLVE: 

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da seleção pública para provimento de 117 (cento e dezessete) cargos 

e cadastros reservas para o quadro de pessoal do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO 

DE ARACATI - CPSMAR, fazendo de acordo com a legislação vigente, de que trata o Edital nº 01/2025, 

de 13 de maio de 2025, com resumo publicado no site oficial do CPSMAR. 

Art. 2° Fica determinado que o preenchimento das vagas dar-se à por cargo e na ordem crescente de 

classificação, cuja concretização desse ato fica condicionada à observância das disposições legais 

pertinentes e ao interesse, juízo e conveniência desta Autarquia, e claro, observando o prazo de validade 

do certame. 

Art. 3° A Administração do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati, por meio de 

Resolução, definirá os critérios, as datas e os locais para a convocação e o exercício laboral. 

Art. 4° O prazo de validade do processo seletivo tem validade de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado 

por igual período. 

mailto:sec.executiva@cpsmar.ce.gov.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/


CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 

DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

Presidência 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-0 Rua 
Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 Telefone: 88 
98101-2797 | E-mail: sec.executiva@cpsmar.ce.gov.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

 
 

 

 

Art. 5° Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, homologando o resultado da seleção 

regida pelo Edital nº 01/2025, e revogando qualquer ato e disposições contrário. 

 

 
Autue-se, registre-se, publique-se. 
Aracati/Ce, 27 de junho de 2025. 

 

  

FRANCISCO KLEITON PEREIRA 

Presidente do CPSMAR 

mailto:sec.executiva@cpsmar.ce.gov.br
http://www.cpsmar.ce.gov.br/


 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

                                Secretaria Executiva 

      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02  

Rua Armando Praça - 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP 62800-000 

Telefones: (88) 98101-2797 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br  |  www.cpsmar.com.br 

 

ANEXO 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - 

CPSMAR EDITAL Nº 001/2025, DE 13 DE MAIO DE 2025.  

 

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO 

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – DR. EDILBERTO CAVALCANTE PORTO 

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

32966 MARIA APARECIDA FERREIRA COSTA LIMA  100 1º CLASSIFICADO 

33118 ANA CRISTINA SILVERIO GUIMARAES 90.5 2º CLASSIFICADO 

33662 ROSANGELA DE OLIVEIRA LIMA  88.5 3º CLASSIFICADO 

33695 CARLENILSON LIMA SOARES 58 4º CLASSIFICADO 

 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL  

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

32969 ELIANE GOMES FONTENELLE  100 1º CLASSIFICADO 

33466 RAYNARA FERREIRA DA COSTA 100 2º CLASSIFICADO 

33654 MARIA FRANCISCA FELIX DE SOUSA 96 3º CLASSIFICADO 

33409 REGINALDA NASCIMENTO DA SILVA 92 4º CLASSIFICADO 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33480 CLAUDIA ALVES BARBOSA 99 1º CLASSIFICADO 

33573 ROSIMEIRE ALVES DE HOLANDA 98 2º CLASSIFICADO 

 

CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM CIRURGIA TRAUMATO BUCOMAXILOFACIAL 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

32986 LUIZ SÂNGELO MUNIZ BARBOSA 72.5 1º CLASSIFICADO 

33586 PEDRO VICTOR PINTO LIMA  70 2º CLASSIFICADO 

 

 

 

 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

                                Secretaria Executiva 

      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02  

Rua Armando Praça - 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP 62800-000 

Telefones: (88) 98101-2797 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br  |  www.cpsmar.com.br 

CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM ENDODONTIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33037 LUCAS LINO DE OLIVEIRA 80 1º CLASSIFICADO 

33164 RODRIGO FERREIRA LOPES ARRAIS NUNES 72.5 2º CLASSIFICADO 

33386 BRUNA KAVAMY SILVESTRE DE OLIVEIRA 72.5 3º CLASSIFICADO 

33549 SERGIO ALCANTARA SAMPAIO 71.5 4º CLASSIFICADO 

33624 ARIADNE LIMA DA SILVA 70 5º CLASSIFICADO 

33495 PETRUCIO DIOGENES DE MORAIS 69 6º CLASSIFICADO 

33092 YAMBA CARLA LARA PEREIRA 57.5 7º CLASSIFICADO 

33337 KARINA INES MEDINA CARITA TAVARES 52.5 8º CLASSIFICADO 

 

CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM ODONTOPEDIATRIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33088 HELEN TAYNA NOCA DE SOUZA 72.5 1º CLASSIFICADO 

33020 MARILIA VIEIRA CORREA 72 2º CLASSIFICADO 

33630 ANTONIO CAPEL BEZERRA 50 3º CLASSIFICADO 

 

CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM PERÍODONTIA  

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33196 ROMERITO LINS DA SILVA 80 1º CLASSIFICADO 

33184 JÉSSICA JOSINO MONTEIRO 69 2º CLASSIFICADO 

 

CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS   

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33696 MILENA OLIVEIRA FREITAS 70 1º CLASSIFICADO 

 

CIRURGIÃO DENTISTA PROTESISTA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33585 NICOLE ESCÓRCIO DE MENESES 80 1º CLASSIFICADO 

33258 MARIA PATRÍCIA ROGÉRIO DE MENDONÇA 72.5 2º CLASSIFICADO 

33416 RICARDO AUGUSTO DE ALMEIDA NERI 72 3º CLASSIFICADO 

     

 

TÉCNICO DE INFORMÁTICA  

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

32962 FRANCISCO SÉRGIO BARBOSA FALCÃO 98 1º CLASSIFICADO 

 

 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

                                Secretaria Executiva 

      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02  

Rua Armando Praça - 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP 62800-000 

Telefones: (88) 98101-2797 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br  |  www.cpsmar.com.br 

TÉCNICO DE PROTÉSE DENTAL 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33553 VALDENIRA FLORIANO DE SOUZA 80 1º CLASSIFICADO 

 

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33589 GLEICIANE RIBEIRO DE SOUSA 100 1º CLASSIFICADO 

33094 JANE CLEIDE DE SOUSA 99.5 2º CLASSIFICADO 

33414 ANDREA GOMES DA COSTA 99 3º CLASSIFICADO 

33049 VALDENE MANGETH DA COSTA 90 4º CLASSIFICADO 

33054 LESANDRA DA COSTA DOS SANTOS SILVA 89.5 5º CLASSIFICADO 

33116 NATACHA ABIGAIL DOS ANJOS BIBIANO 56.5 6º CLASSIFICADO 

 

VIGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33482 FRANCISCO ZILBERTO ARAUJO LIMA 100 1º CLASSIFICADO 

32991 JAN GENNARO PEREIRA DA SILVA 89 2º CLASSIFICADO 

32946 VANDERLEI GARCIA DA SILVA      70 3º CLASSIFICADO 

33440 RENATO BARBOSA VALENTE – PCD 70 4º CLASSIFICADO 

33183 MARCILIO JOSE DE ANDRADE 69.5 5º CLASSIFICADO 

 

POLICLÍNICA DR. JOSÉ HAMILTON SARAIVA BARBOSA 

ASSISENTE SOCIAL  

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33271 RAQUEL MAZULE PEREIRA DE ARAÚJO 75 1º CLASSIFICADO 

 

AUXILIAR ADMINISTRTIVO 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33351 RAÍ PEREIRA DA SILVA 100 1º CLASSIFICADO 

33539 MONICA VALENTE BARBOSA 99 2º CLASSIFICADO 

33246 URSULA MARIA MOREIRA DE SOUZA      97 3º CLASSIFICADO 

32940 ANTONIO CELSO DE ARAÚJO 88 4º CLASSIFICADO 

33449 AMILTON CAJAZEIRAS DE ALENCAR - PCD 72.5 5º CLASSIFICADO 

 

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO  

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33243 THAYNA LOURENÇO LIMA 100 1º CLASSIFICADO 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

                                Secretaria Executiva 

      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02  

Rua Armando Praça - 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP 62800-000 

Telefones: (88) 98101-2797 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br  |  www.cpsmar.com.br 

33424 ANGELA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO 97.5 2º CLASSIFICADO 

33172 MARIA NEUSA CAVALCANTE LIMA      97 3º CLASSIFICADO 

33138 ZILNA HELEN ALVES 97 4º CLASSIFICADO 

33324 MARIA ELEUSA ARAUJO DE FREITAS 96 5º CLASSIFICADO 

32947 NEYLA SENA BARBOSA 95 6º CLASSIFICADO 

33176 ELIZANGELA ARAÚJO LIMA  94 7º CLASSIFICADO 

33008 TIAGO MATOS DE CASTRO 83 8º CLASSIFICADO 

32944 YRUAMA GOMES DUARTE 70 9º CLASSIFICADO 

33702 XENIA MARIA DA COSTA SILVA 68 10º CLASSIFICADO 

33540 MONICA VALENTE BARBOSA 60 11º CLASSIFICADO 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33316 TANIA MARIA ARAUJO LIMA 99.5 1º CLASSIFICADO 

33489 MONICA DOS SANTOS SILVA 99 2º CLASSIFICADO 

33323 JANIO PAULO DOS SANTOS SOUSA      97.5 3º CLASSIFICADO 

33329 SANDRA ELIDIANE GOMES DA SILVA 96.5 4º CLASSIFICADO 

33634 MARIA DO SOCORRO GOMES DE SOUSA 89.5 5º CLASSIFICADO 

33313 MARTA MARIA BARBOSA DE OLIVEIRA 55.5 6º CLASSIFICADO 

33731 FRANCISCO ANTÔNIO MOREIRA BARBOSA 50 7º CLASSIFICADO 

 

ENFERMEIRO 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33428 CLAUDIO APARECIDO ARRIGETO 75 1º CLASSIFICADO 

33487 JAMILE SOUZA DE FREITAS 75 2º CLASSIFICADO 

33588 KELINE TARGINO VIEIRA 74.5 3º CLASSIFICADO 

33158 ANDRE DE CASTRO VIEIRA 74.5 4º CLASSIFICADO 

33318 RAYANA OLIVEIRA BENICIO 74.5 5º CLASSIFICADO 

33494 THAYNARA LOPES MACEDO ANDRÉ 74.5 6º CLASSIFICADO 

33732 RUBENIO DIEGO FREITAS REBOUÇAS - PCD 74 7º CLASSIFICADO 

33372 ADRIANA BRAVO PINTO - PCD 72.5 8º CLASSIFICADO 

33631 LUANA CARLA SOARES BARROS 72.5 9º CLASSIFICADO 

33109 MARCOS ANTÔNIO VANDEGA LOPES 72 10º CLASSIFICADO 

33425 ADRIANA MARIA CARDOSO DE OLIVEIRA 70.5 11º CLASSIFICADO 

33682 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA LIMA 70 12º CLASSIFICADO 

32978 FRANCISCA ANGELICA DAMASCENO MOREIRA 67.5 13º CLASSIFICADO 

33537 MILENA KAREN SABINO DE CASTRO  67 14° CLASSIFICADO 

33435 ANTONIA MARIA DE SOUZA PAZ 64 15° CLASSIFICADO 

33016 FAGNA FERREIRA XAVIER 58 16º CLASSIFICADO 

33701 MARÍLIA COSTA FÉLIX 55 17º CLASSIFICADO 

32990 ANGÉLICA SANTOS COSTA GUEDES 53 18º CLASSIFICADO 

 

 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

                                Secretaria Executiva 

      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02  

Rua Armando Praça - 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP 62800-000 

Telefones: (88) 98101-2797 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br  |  www.cpsmar.com.br 

 

 

FARMACÊUTICO 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33235 CHRISTIANNA CHIANCA DA SILVA 72.5 1º CLASSIFICADO 

33336 SONIA MARIA DOS SANTOS 70.5 2º CLASSIFICADO 

33127 GEOVANIA RODRIGUES PINHEIRO     70.5 3º CLASSIFICADO 

33625 JUNIANA TORRES COSTA 70 4º CLASSIFICADO 

 

FISIOTERAPEUTA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33445 MICAELA FARIAS BRITO 75 1º CLASSIFICADO 

33219 ALINE BARROS DA COSTA 74.5 2º CLASSIFICADO 

33997 DIANA RAQUEL DE OLIVEIRA CANDIDO 70 3º CLASSIFICADO 

33259 DOUGLAS ALVES DA SILVA 69 4º CLASSIFICADO 

33162 JESSÉ SANTOS DA COSTA - PCD 62.5 5º CLASSIFICADO 

 

FONAUDIÓLOGO 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33483 NYVIA MARIA PITOMBEIRA COELHO 75 1º CLASSIFICADO 

33568 JOHNNATHAM FILLIPE NASCIMENTO SILVA 73.5 2º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM ANESTESIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33248 BÁRBARA LIMA SOUSA 85 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM CARDIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33180 AFONSO HENRIQUE MEDEIROS DE 
MENDONÇA 

70 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECILISTA EM CARDIOLOGIA ERGONOMETRIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33181 AFONSO HENRIQUE MEDEIROS DE 
MENDONÇA 

50 1º CLASSIFICADO 

 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

                                Secretaria Executiva 

      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02  

Rua Armando Praça - 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP 62800-000 

Telefones: (88) 98101-2797 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br  |  www.cpsmar.com.br 

MÉDICO ESPECILISTA EM CIRURGIA GERAL 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33680 SERGIO RICARDO DA COSTA ROBERTO 70 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM COLOPROCTOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

32953 HELIU BEZERRA DUARTE SUDARIO 75 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM DERMATOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

32265 MANUELA LIMA DANTAS  75 1º CLASSIFICADO 

33365 ÉDER LUIS NUNES BESERRA 72.5 2º CLASSIFICADO 

33510 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAÚJO 70 3º CLASSIFICADO 

33366 CRISSVÂNIA FIRMINO CONFESSOR 70 4º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM ENDOCRINOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33370 TALLYS RANIER DANTAS ROCHA 52.5 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM GASTROENTEROLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33681 SERGIO RICARDO DA COSTA ROBERTO 52.5 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33286 EDER SERGIO REBOUÇAS DE MOURA 70 1º CLASSIFICADO 

33303 ANA ALICE SILVA AMARAL 55 2º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM MASTOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33204 MÁRCIO MARCONDES VIEIRA 72.5 1º CLASSIFICADO 

 

 

 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

                                Secretaria Executiva 

      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02  

Rua Armando Praça - 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP 62800-000 

Telefones: (88) 98101-2797 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br  |  www.cpsmar.com.br 

MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33422 CARLOS EDUARDO ALVES BATISTA 52.5 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM NEUROPEDIATRIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33389 VAGNER MARTINS CARDOSO BRAGA 75 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM OFTALMOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33281 MARIA DENISE ROCHA MENEZES 70 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM OTORRINOLARINGOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33698 FRANCISCO DAVI ALVES VASCONCELOS 72.5 1º CLASSIFICADO 

33700 LARISSA ROLIM FREITAS 72.5 2º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM PEDIATRIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33233 FERNANDO DE OLIVEIRA SIMÕES 70 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM RADIOLOGIA/DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33617 RAFAELLA OLIVEIRA RODRIGUES 75 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM TRAUMATOLOGIA E ORTOPEDIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33107 FILIPE GUEDES SILVA 72.5 1º CLASSIFICADO 

 

MÉDICO ESPECIALISTA EM UROLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33188 FÁBIO FERNANDES DANTAS 75 1º CLASSIFICADO 

 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

                                Secretaria Executiva 

      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02  

Rua Armando Praça - 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP 62800-000 

Telefones: (88) 98101-2797 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br  |  www.cpsmar.com.br 

 

NUTRICIONISTA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33111 JÉSSICA JANINE SOUSA BARRETO 83 1º CLASSIFICADO 

33486 PÁDULA MARIA DE OLIVEIRA SIMÕES 71.5 2º CLASSIFICADO 

 

PSICÓLOGO 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33244 FRANCISCA IRANETE DA SILVA FERREIRA 50 1º CLASSIFICADO 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33485 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA COSTA 100 1º CLASSIFICADO 

33289 FRANCISCA ELISOMAR FERREIRA BARBOSA DE 
FREITAS 

100 2º CLASSIFICADO 

32950 FRANKILENE PEREIRA FALCAO VIEIRA 100 3º CLASSIFICADO 

32949 LUCIANA KETIA GOIS PINTO DAMASCENO 100 4º CLASSIFICADO 

33117 GEOVANIA RODRIGUES PINHEIRO 100 5º  CLASSIFICADO 

33299 ANA KELLY PAULA PONTE 100 6º CLASSIFICADO 

33104 MARDÔNIO DA SILVA NASCIMENTO 99 7º CLASSIFICADO 

33293 IARA DE LIMA MOREIRA 97 8° CLASSIFICADO 

33114 LUCINEIDE BANDEIRA DOS SANTOS 94 9º CLASSIFICADO 

33421 LUZIA SWELLEN PEREIRA DA COSTA 
NOGUEIRA 

93.5 10º CLASSIFICADO 

33315 FRANCISCO ERLON DE AVILA RODRIGUES 84.5 11º CLASSIFICADO 

33752 LEO BATISTA BEZERRA DOS SANTOS 76 12º CLASSIFICADO 

33433 ANTONIA MARIA DE SOUZA PAZ 72 13º CLASSIFICADO 

33723 MARTA MARIA DA SILVA GISÃO 69 14º CLASSIFICADO 

32948 VALDENIRA DE OLIVEIRA DE SOUSA 69 15º CLASSIFICADO 

33710 FRANCISCA EDLEUSA EVANGELISTA PEREIRA 63.5 16° CLASSIFICADO 

33335 KILVIA MARIA DA SILVA ROSARI 56 17º CLASSIFICADO 

33472 LEUANNY CRUZ DE FRANÇA 55.5 18º CLASSIFICADO 

 

TÉCNICO EM FARMÁCIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33295 MONICA DE MEDEIROS COSTA 97 1º CLASSIFICADO 

 

 

 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

                                Secretaria Executiva 

      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02  

Rua Armando Praça - 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP 62800-000 

Telefones: (88) 98101-2797 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br  |  www.cpsmar.com.br 

 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33240 SAMUEL DE SOUZA FORTE 65 1º CLASSIFICADO 

 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA (MAMOGRAFIA) 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33411 RAFAELA PEREIRA BRITO 100 1º CLASSIFICADO 

33341 DENISE RODRIGUES CORREIA 90.5 2º CLASSIFICADO 

33406 ANA CRISTINA COSTA SIMOES 89 3º CLASSIFICADO 

33122 MARIA SUELY DO NASCIMENTO ROCHA 77.5 4º CLASSIFICADO 

 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA (RAIO-X) 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33278 FRANCISCO WELLIGTON COSTA SIMOES 100 1º CLASSIFICADO 

33168 JOÃO CARLOS VIEIRA OLIVEIRA 96.5 2º CLASSIFICADO 

33584 ANTONIO NASCIMENTO DANTAS 70 3º CLASSIFICADO 

 

VIGIA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33242 VALDECIR DE CASTRO TORRES 82 1º CLASSIFICADO 

33071 JOSÉ CARLOS RIBEIRO DE LIMA 80 2º CLASSIFICADO 

33202 JOSÉ ENILDO PAULO MACIEL 74.5 3º CLASSIFICADO 

33322 JARDEL SIMÕES FREIRE DA SILVA 59 4º CLASSIFICADO 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI – CPSMAR 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33273 JULIANA FERREIRA DE SOUSA 100 1º CLASSIFICADO 

33441 CINTIA DA COSTA NASCIMENTO 100 2º CLASSIFICADO 

33080 RITA DE CASSIA GOMES SILVA 100 3º CLASSIFICADO 

33603 JULIA RAFAELA BARBOSA DO NASCIMENTO 97 4º CLASSIFICADO 

33224 LUCIANA DE SOUSA BARBOSA 72.5 5º CLASSIFICADO 

33481 TAINAR DA COSTA PEREIRA DOS ANJOS 62 6º CLASSIFICADO 

33608 JANETE CLÉCIA DE PAULA DAMASCENO 
OLIVEIRA 

59 7º CLASSIFICADO 

33529 DANIEL LEVI GOMES SEVERO 56 8º CLASSIFICADO 

 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI 

                                Secretaria Executiva 

      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02  

Rua Armando Praça - 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP 62800-000 

Telefones: (88) 98101-2797 | E-mail: cpsmar@cpsmar.com.br  |  www.cpsmar.com.br 

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33308 JANETE CLÉCIA DE PAULA DAMASCENO 
OLIVEIRA 

99 1º CLASSIFICADO 

33305 DIOGO SOUZA DE OLIVEIRA 73 2º CLASSIFICADO 

33348 RAÍ PEREIRA DA SILVA 60 3º CLASSIFICADO 

 

CONTROLADODR 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

32965 RAIMUNDO FELIPE MOREIRA 62.5 1º CLASSIFICADO 

 

MOTORISTA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS  POSIÇÃO  RESULTADO 

33274 FRANCISCO CLEMILTON LIMA ALVES 98.5 1º CLASSIFICADO 

33638 JOSÉ ZERÂNIO DOS SANTOS SILVA 88.5 2º CLASSIFICADO 

33721 CRISTIANO DE LIMA  70 3º CLASSIFICADO 

 

 


		2025-06-27T16:34:56-0300




